СОВЕТ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19.08.2020  года                  №  12 п. 4                            п. Молодежный

Об отмене ранее принятого решения.

            Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, на основании заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области, Совет Молодёжного муниципального образования

РЕШИЛ:

1. решение от 29.06.2020  года  № 9 п. 1 «О внесении изменений и дополнений в Устав Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»  отменить.
2. Обнародовать настоящее  решение в местах для обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.

И. о. Главы администрации Молодёжного
муниципального образования                                                         М.П. Саяпин

[bookmark: _GoBack]